
Počítačové reproduktory 
Havit SK210mini PRO

Návod k obsluze



Specifikace

Výstupní výkon: 3 W*2 (RMS)
Impedance: 4Ω
Příkon: DC 5V
Velikost ovladače: 2 palce*2
Frekvence: 200Hz-18KHz
Velikost: 65*65*95 mm

Připojení

Připojte napájecí kabel USB k zařízení a současně vložte 3,5mm 
audiokabel. Nastavte hlasitost na vhodnou úroveň.

Varování:
1. Postupujte podle návodu k obsluze.
2. Reproduktor by měl být skladován nebo používán při normální teplotě.
3. Reproduktor uchovávejte mimo dosah zdrojů tepla, jako jsou radiátory,
regulátory teploty, sporáky a jiná zařízení vytvářející teplo, protože není tepelně
odolný.
4. V zájmu ochrany sluchu a prodloužení životnosti reproduktoru se nedoporučuje
nastavovat hlasitost na maximální úroveň po delší dobu.
5. Ať už je důvod poškození reproduktoru jakýkoli, obraťte se včas na naše
oddělení poprodejního servisu a neopravujte jej sami.



Ochrana životního prostředí

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou 
uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba 
pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu 
výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli 
odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní 
opatření. Neprovedení řádné údržby (čištění) a nereagování na zjištěný stav 
nesouladu může vést k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí míchat s ostatním komunálním odpadem. Musí se sbírat odděleně a 
recyklovat na určených sběrných místech. Správnou likvidací předejdete 
možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními předpisy o 
ochraně životního prostředí pro jeho likvidaci. Podrobnější informace 
získáte na obecním úřadě, v čisticí stanici nebo v obchodě, kde jste výrobek 
zakoupili.  Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu 
Evropské unie (EU) týkající se bezpečnosti používání, ochrany zdraví a 
ochrany životního prostředí, které stanoví, jaká nebezpečí je třeba zjistit a 
odstranit.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené 
výrobcem.






